
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

乗用自動車の賃貸借
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.1.8
（株）トヨタレンタリース
神奈川県横浜市神奈川区栄町7-1

6020001023868
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,613,600 -

デジタルマイクロスコープ
独立行政法人製品評価技術基盤機構
国際評価技術本部長　 石垣　宏毅
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-16

R2.1.8
白井松器械(株)
大阪府大阪市中央区森ノ宮中央1-19-
16

9120001081721 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

11,412,500 -

走査電子顕微鏡（エネルギー分散型
Ｘ線分析装置付）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
国際評価技術本部長　 石垣　宏毅
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-16

R2.1.8
コスモトレーディング(株)
大阪府大阪市淀川区西中島5-5-15

1120001055245 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

14,894,000 -

プラスチック生分解因子評価前処理
用タンパク質精製装置

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.1.14
（株）薬研社
千葉県千葉市中央区末広3-12-6

8040001007537 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,980,290 -

監視カメラ設備修繕（3号棟）
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.1.15
（株）アイピー総研
大阪府大阪市北区東天満1-6-6

3120001109890 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

958,320 -

プラスチック生分解評価用有機溶媒
GPC装置

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.1.15
（株）ETS
千葉県木更津市かずさ鎌足2-1-5

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,430,160 -

製品事故情報データ管理システムの
開発

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長　小田　泰由
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-16

R2.1.15
（株）フォーカスシステムズ
東京都品川区東五反田2-7-8　フォー
カス五反田ビル

1010701008901 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,014,000 -

液体窒素保存容器用貯蔵ラック
240個

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.1.16
（株）ETS
千葉県木更津市かずさ鎌足2-1-5

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,851,200 -

可搬型環境計測システム　2式
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.1.17
（株）フィールドプロ
東京都東村山市秋津町5-2-15

5012701000644 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,114,200 -

液化窒素凍結保存容器のフロートセ
ンサー交換（3号棟）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.1.20
（株）巴商会
東京都大田区蒲田本町1-2-5

4010801008518 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,386,000 -

製品事故予測システムの改修及び
保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長　小田　泰由
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-16

R2.1.21
（有）アビリッツ
大阪府大阪市中央区南本町2-4-10丸
忠第二ビル5階08号室

1120002066943 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

9,988,000 -

広報効果測定
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長　小田　泰由
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-17

R2.1.21
（株）クロス・マーケティング
東京都新宿区西新宿3-20-2東京オペ
ラシティタワー

9010001086351 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,145,000 -

テレビ会議システム多拠点接続用
サーバ

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.1.23
ダイトロン（株）
大阪府大阪市淀川区宮原4-6-11

2120001083146 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

10,230,000 -

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号

エネルギ分散型X線分析走査型電子
顕微鏡の移設

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長　小田　泰由
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-18

R2.1.23
（株）三友商行
東京都杉並区梅里1-8-7　187ビル2階

9011301002948 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,977,158 -

恒温振とう培養機
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.1.24
（株）ETS
千葉県木更津市かずさ鎌足2-1-5

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,591,820 -

試験・校正事業者等認定業務に係る
賠償責任保険契約

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.1.24
東京海上日動火災保険（株）
東京都千代田区丸の内1－2－1

2010001008824 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,244,110 -

ゲスト用無線LAN環境の構築及び
サービスの提供

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.1.27
東日本電信電話（株）
東京都新宿区西新宿3-19-2

8011101028104 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,008,000 -

機械学習演算用サーバ等
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.1.29
トーワ電機（株）
宮城県仙台市青葉区国分町3-4-33

4370001009421 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,150,000 -

デジタルマイクロスコープ
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長　小田　泰由
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-21

R2.1.29
（株）キーエンス
大阪府大阪市東淀川区東中島1-3-14

4120001051530 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,547,000 -

大型製品用引張圧縮試験機
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長　小田　泰由
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-22

R2.1.29
早坂理工（株）
北海道札幌市中央区北四条東2-8-2

7430001013620 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

10,428,000 -

高速度カメラ
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長　小田　泰由
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-23

R2.1.29
（株）ナックイメージテクノロジー
東京都港区北青山2-11-3　A-PLACE
青山　2階

8010401082240 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,850,000 -

ＲＰＡ及びＯＣＲソフトウェアのライセ
ンスの購入及び保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.1.30
（株）ヴィンクス
大阪府大阪市北区堂島浜2-2-8

4120001070448 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,118,500 -

詳報管理システム及び詳報公表シス
テムの改修

独立行政法人製品評価技術基盤機構
国際評価技術本部長　 石垣　宏毅
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-16

R2.1.31
アクロスロード（株）
東京都品川区西五反田1-1-8

2020001088122 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,245,000 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


